
                                                                                  
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

БАРТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
«18» июня 2015года                        с.Бартат                                 № 7-47 

 
О внесении изменений в решение Бартатского сельского  Совета депутатов  
от 07.10.2013 № 34-203 «Об утверждении Положения об оплате труда 
депутатов,  выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия 
на постоянной основе, муниципального образования Бартатский сельсовет 
Большемуртинского района Красноярского края»  
                                         
 

       В соответствии с Постановлением Правительства Красноярского 
края от 22.05.2015 №254-п «О внесении изменений в постановление  Совета 
администрации Красноярского края от 29.12.2007 №512-П «О нормативах 
формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных 
лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на 
постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и 
муниципальных служащих», статьей 7 закона Красноярского края от 
01.12.2014 №7-2877 «О краевом бюджете на 2015 год и плановый период  
2016-2017гг.», руководствуясь ст.20 Устава Бартатского сельсовета 
Большемуртинского района Красноярского края, Бартатский сельский Совет 
депутатов РЕШИЛ: 
 
      1. Внести в решение Бартатского сельского Совета депутатов от 

07.10.2013 № 34-203 «Об утверждении Положения об оплате труда 
депутатов,  выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия 
на постоянной основе, муниципального образования Бартатский сельсовет 
Большемуртинского района Красноярского края» следующие изменения: 
       в Положении об оплате труда депутатов,  выборных должностных лиц, 
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципального 
образования Бартатский сельсовет Большемуртинского района 
Красноярского края  
        пункт 2 статьи 2  изложить в следующей редакции: 

«2. Денежные вознаграждения выборных должностных лиц, 
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, установлено в 
следующих размерах: 



N  
п/п 

Наименование должности Сумма 
(в рублях) 

1   Глава сельсовета                                        9804  
 
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бухгалтера 
администрации Лемке И.В..  
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 
опубликования (обнародования) в  «Ведомостях муниципальных органов 
Бартатского сельсовета Большемуртинского  района Красноярского края» и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2015 года. 
 
Председатель 
сельского Совета депутатов                                                        Т.В.Бренинг. 
 
Глава сельсовета:                                                                           А.Е.Шейко. 
 
 


